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この発表は合格を確約するものでは

ありません。 

正規合格者の手続状況を勘案し、繰上

合格とする場合に電話で連絡します。 

 

 

2026 年 2 月 8 日 

昭和薬科大学 



1 ページ

昭和薬科大学 2026 年度　入学試験

一般選抜B方式 個別試験

補欠者受験番号

薬学科

補欠者

3017

3023

3039

3042

3051

3056

3062

3064

3068

3078

3090

3091

3094

3104

3114

3118

3121

3123

3197

3200

3215

3217

3229

3240

3247

3252

3254

3263

3267

3292

3309

3314

3315

3328

3336

3341

3349

3354

3355

3363

3384

3399

3401

3421

3424

3428

3430

3433

3436

3448

3457

3469

3480

3490

3492

3503

3506

3514

3520

3522

3531

3532

3546

3552

3554

3567

3575

3601
以上 68 名
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