

2026 年度

B 方式 一般選抜

補欠者受験番号一覧

この発表は合格を確約するものではありません。

正規合格者の手続状況を勘案し、繰上合格とする場合に電話で連絡します。

2026 年 2 月 8 日

昭和薬科大学

補欠者受験番号

1 ページ

薬学科

補欠者	3252	3469
3017	3254	3480
3023	3263	3490
3039	3267	3492
3042	3292	3503
3051	3309	3506
3056	3314	3514
3062	3315	3520
3064	3328	3522
3068	3336	3531
3078	3341	3532
3090	3349	3546
3091	3354	3552
3094	3355	3554
3104	3363	3567
3114	3384	3575
3118	3399	3601
3121	3401	以上 68 名
3123	3421	
3197	3424	
3200	3428	
3215	3430	
3217	3433	
3229	3436	
3240	3448	
3247	3457	